

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง


๑. ชื่อโครงการ โครงการคลองส่งน้ำตาดคอนกรีต หมู่ที่ ๑ ตำบลกัลดีหลวง อำเภอยาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๗,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการ ระยะทาง ๓๐๐ เมตร จำนวน ๑ สาย รูปแบบ รายการละเอียด  
ตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลกัลดีหลวง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑๒๗,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ ตามแบบ ปร.๔
  - ๕.๒ ตามแบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายธเนศ นาเมือง ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
  - ๖.๒ นายเกรียงศักดิ์ วิเศษ ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.กัลดีหลวง
  - ๖.๓ นางวิมลศรี ฉ่ำเข้ม ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลลัดหลวง อำเภอยาง จังหวัดเพชรบุรี

โครงการ คลองส่งน้ำตาดคอนกรีต ระยะทาง 300 เมตร  
 ชื่อสถานที่โครงการ หมู่ที่ 1 บ้านสารเห็ด ต.ลัดหลวง อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี  
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายงาน ส่วนโยธา  
 ผู้ประมาณการ นายเกรียงศักดิ์ วิเศษ หัวหน้าส่วนโยธา  
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 ธันวาคม 2558

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวมเป็น เงิน(บาท)	หมายเหตุ
1.	คลองส่งน้ำตาดคอนกรีต หมู่ที่ 1 บ้านสารเห็ด ต.ลัดหลวง อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี	96,706	1.3266	128,290	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			128,290	
	ขอรับงบประมาณโครงการ			127,000	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ  
 (นายชนศ นาเมือง)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ  
 (นายเกรียงศักดิ์ วิเศษ)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ  
 (นางวิมลศรี น้าเข้ม)

## รายการประมาณราคาก่อสร้างองค์การบริหารส่วนตำบลถลัดหลวง ประจำปีงบประมาณ 2558

โครงการ                      คลองส่งน้ำตาดคอนกรีต ระยะทาง 300 เมตร  
 สถานที่                      หมู่ที่ 1 บ้านสารเห็ด ต.ถลัดหลวง อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี  
 ประมาณการวันที่ 28 ธันวาคม 2558  
 ผู้ประมาณการ              นายเกรียงศักดิ์ วิเศษ ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	จำนวนเงินค่าวัสดุ		จำนวนเงินค่าแรง		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				บาท/หน่วย	จำนวนเงิน	บาท/หน่วย	จำนวนเงิน		
1.	งานปรับพื้นที่คลองตาดคอนกรีต	600	ตร.ม.	-	-	2.71	1,626	1,626	
2.	งานถมดินบดอัดแน่น	167	ลบ.ม.	110	18,370	50	8,350	26,720	
3.	งานดินขุดขึ้นรูปคลอง	116	ลบ.ม.	-	-	40	4,640	4,640	
4.	คอนกรีต 1:2:4	27	1,760	47,520	300	8,100	55,620		
5.	งานไม้แบบ	18	ลบ.ฟ.	370	6,660	80	1,440	8,100	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>							<b>96,706</b>	

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นายชเนศ นามเมือง)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายเกรียงศักดิ์ วิเศษ)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นางวิมลศรี ฉ่ำเข้ม)